



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO
Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
19/05/2022
10:24:31

Relatório de Entradas Balancete Mensal

| | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--|--|
| Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> | Mês 4 <input checked="" type="checkbox"/> | | | | |
| Ano (Início) 2019 <input checked="" type="checkbox"/> | Ano (Fim) 2019 | Fornecedor <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> | | | |
| Material | Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼ | Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/> | Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/> | | |
| Empenho | Ano | Processo | Ano <input type="checkbox"/> | | |
| Verbetes | Tipo Materiais Permanentes Do Almojarifado <input type="checkbox"/> | Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/> | | | |
| Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/> | Valor Total | Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> | Nota Fiscal | | |

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

| Mês : 4 | Ano (Início) : 2019 | Ano (Fim) : 2019 | | | | | | | | | |
|----------|---------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------|----------------|------------|---------|------------|---------------------------------------|-------|-----------|----------------|
| Elemento | Descrição Elemento | Fornecedor | Descrição Abreviada | Entrada | Processo | Tipo | Modalidade | Tipo | Itens | Valor | Valor Unitário |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | AMPLIFICADOR DE ÁUDIO | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almojarifado | 6 | 26.742,00 | 4.457,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CAIXA DE SOM | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almojarifado | 12 | 35.184,00 | 2.932,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CAIXA DE SOM RETORNO | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almojarifado | 3 | 5.061,00 | 1.687,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CENTRAL DE AUTOMAÇÃO | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almojarifado | 3 | 30.213,00 | 10.071,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CHAVEADOR DE VÍDEO DIGITAL | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes | 2 | 40.898,00 | 20.449,00 |

| | | | | | | | | Do Almoarifado | | | |
|-----------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------|------------|----------------|---------------|---------------------------------------------|-----------|------------------|------------------|
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CONTROLADOR DE CÂMERA TIPO JOYSTICK | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 3 | 34.434,00 | 11.478,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | ENCODER DE VÍDEO DIGITAL | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 3 | 37.443,00 | 12.481,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | INTERFACE DE CAPTURA | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 3 | 17.781,00 | 5.927,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | MICROCOMPUTADOR TIPO ALL IN ONE | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 3 | 19.152,00 | 6.384,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | MICROFONE GOOSENECK COM FIO | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 14 | 45.136,00 | 3.224,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | MICROFONE SEM FIO SHURE | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 6 | 24.906,00 | 4.151,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | PROCESSADOR DE ÁUDIO | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 3 | 61.785,00 | 20.595,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | RACK 20U | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 15.064,00 | 15.064,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | RACK 20U | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 5.121,00 | 5.121,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | RACK 20U | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 11.543,00 | 11.543,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------|---------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------|------------|----------|----------|--------------------------------------|----|------------|-----------|
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA | 500-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 4.747,00 | 4.747,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | CÂMERA DE VÍDEO PTZ | 501-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 8 | 139.544,00 | 17.443,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | MATRIZ DE VÍDEO DIGITAL | 501-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 2 | 42.256,00 | 21.128,00 |
| 44905233 | EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO | WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA | MATRIZ DE VÍDEO DIGITAL | 501-12/04/2019 | 30100/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 24.200,00 | 24.200,00 |
| | Subtotal | Subtotal | Subtotal | | Subtotal | Subtotal | Subtotal | Subtotal | 76 | 621.210,00 | |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | ARMÁRIO BAIXO C/ 04 PORTAS | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 2 | 6.680,00 | 3.340,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | GAVETEIRO VOLANTE C/ 04 GAVETAS | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 2 | 1.560,00 | 780,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | MESA DE CENTRO | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 1.210,00 | 1.210,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | MESA DIRETOR E AUXILIAR CREDENZA | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 3.510,00 | 3.510,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | MESA REUNIÃO REDONDA | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 1 | 682,00 | 682,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | POLTRONA FIXA C/ BRAÇOS | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 2 | 3.560,00 | 1.780,00 |
| 344905200 | EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | POLTRONA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS | 084.701-30/04/2019 | 31469/2018 | Empenho | Pregão | Materiais Permanentes Do Almoarifado | 6 | 8.322,00 | 1.387,00 |
| | Subtotal | Subtotal | Subtotal | | Subtotal | Subtotal | Subtotal | Subtotal | 15 | 25.524,00 | |
| | Total | Total | Total | | Total | Total | Total | Total | 91 | 646.734,00 | |

